
29-6-2022

10

Nr. totale 

vordering

1 240,49€          

2 -€                

3 3.700,08€        

4 -€                

5 102,00€          

6 -€                

7 5.077,89€        

8 907,50€          

9 5.081,97€        

10 -€                

11 -€                

12 21.890,99€      

13 4.715,43€        

14 785,06€          

15 3.448,50€        

16 222,60€          

17 -€                

18 -€                

19 -€                

20 826,28€          

21 -€                

22 624.238,00€    

23 726,00€          

24 4.865,33€        

25 13.808,49€      

26 117,37€          

27 -€                

28 -€                

29 4.028,76€        

30 -€                

31 -€                

32 4.324,49€        

33 -€                

34 659,57€          

35 1.785,07€        

-€                  

OVERZICHT VOORLOPIG ERKENDE VORDERINGEN

Faillissement Affexx B.V. h.o.d.n. Slim EnergiebeheerVerslagdatum

Faillissementsnummer F.18/20/38 Verslagnummer

Rechter-commissaris mr. D.W.J. Vinkes

Verslagperiode: 29-03-2022 t/m 26-06-2022

Datum uitspraak 05-03-20

Curator mr. R. Klarus

vordering

-€                  

-€                  

-€                  

CONCURRENT

kostenNaam

AVDD B.V.

BAB-Apeldoorn 

Bloemert 

-€                 

-€                  

-€                  

-€                 

-€                 

-€                 

826,28€            

-€                  

4.715,43€         

785,06€            

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                 -€                  

3.448,50€         

222,60€            -€                  

-€                  

21.890,99€       

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

117,37€            

4.028,76€         

624.238,00€      -€                  

-€                 -€                  

3.593,70€         1.271,63€          

-€                 

726,00€            

-€                 

13.808,49€       -€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                  

-€                 

1.785,07€         

Stam Advocaten

-€                 

4.324,49€         

-€                 -€                  

UWV 659,57€            -€                  

240,49€            

-€                 

3.700,08€         

-€                 

102,00€            

907,50€            

5.081,97€         

-€                 

BVA Energie Advies 

Centraal Justitieel Incassobureau

DooDad B.V. 

Eante BV 

Energizi

Extraa Beheer B.V. 

Hallmans advocatuur & mediation 

Het Mediators Collectief B.V. 

JAAGER communicatie & creatie

De Reest

Ford Lease

Dekker, T.J. 5.077,89€         -€                  

Reezigt Rouwette Advocaten 

SKG-IKOB Certificatie B.V. 

Sylryk Projectmanagement B.V. 

Topgeschenken Nederland B.V. 

Wensink Lease B.V. 

JACOBS DOUWE EGBERTS NL B.V. 

KPN B.V. 

KPN B.V.

KYOCERA Document Solutions Nederland B.V. 

Novon Schoonmaak Gebouwen B.V.

Onze Joost

Plandatis B.V.

QuoVadis Trustlink B.V. 

Red Giants

Oudveste Participaties B.V.

Renewi

E.S. de Pruis

PSA Finance

-€                  

-€                  



36 203,10€          

37 5.122,10€        

-€                

706.877,07€    

-€                  

-€                  

-€                 

5.122,10€         

TOTAAL

203,10€            -€                  

705.605,44€      1.271,63€          

Zwitserleven 

Zorg van de Zaak



29-6-2022

10

Nr. totale 

vordering

1 36.672,00€      

22.609,00€      

33.895,00€      

32.000,00€      

46.418,00€      

2 7.314,48€        

37.654,54€      

3 37,08€            

216.600,10€    

UWV 7.314,48€         -€                  

-€                  UWV 37.654,54€       

Belastingdienst (OB 1e kw 2020) 46.418,00€       -€                  

Belastingdienst (LH febr. 2020) 32.000,00€       -€                  

Belastingdienst (LH jan. 2020)

Belastingdienst (LH dec. 2019)

PREFERENT

Naam vordering kosten

36.672,00€       -€                  Belastingdienst (OB 4e kw. 2019)

OVERZICHT VOORLOPIG ERKENDE VORDERINGEN

Faillissement Affexx B.V. h.o.d.n. Slim EnergiebeheerVerslagdatum

Faillissementsnummer F.18/20/38 Verslagnummer

Rechter-commissaris mr. D.W.J. Vinkes

Verslagperiode: 29-03-2022 t/m 26-06-2022

Datum uitspraak 05-03-20

Curator mr. R. Klarus

R. Langedijk

22.609,00€       -€                  

-€                 -€                  

-€                 -€                  

-€                 -€                  

-€                 -€                  

37,08€              -€                  

-€                 -€                  

-€                 -€                  

33.895,00€       -€                  

-€                 -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

TOTAAL 216.600,10€      -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  



29-6-2022

10

Nr. totale 

vordering

1 106.357,13€    

20.657,53€      

6.924,23€        

133.938,89€    

Datum uitspraak 05-03-20

Curator mr. R. Klarus

OVERZICHT VOORLOPIG ERKENDE VORDERINGEN

Faillissement Affexx B.V. h.o.d.n. Slim EnergiebeheerVerslagdatum

Faillissementsnummer F.18/20/38 Verslagnummer

BOEDEL

Naam vordering kosten

Rechter-commissaris mr. D.W.J. Vinkes

Verslagperiode: 29-03-2022 t/m 26-06-2022

UWV 6.924,23€          -€                  

-€                  -€                  

106.357,13€     -€                  

20.657,53€       -€                  

UWV

UWV

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

-€                  -€                  

TOTAAL 133.938,89€      -€                  


